
 

Т у р и с т и ч к а  А г е н ц и ј а  ` ` Т Е Р Р А  Т Р А В Е Л ` `  у л .  М а к е д о н и ј а  -  П а л а т а  М а к е д о н и ј а  -  С к о п ј е  

Т е л :  0 2  3 1 0 0  1 9 9  /  3 1 0 0  1 7 7   Ф а к с :  0 2  3 1 1 8  3 8 1  

` ` Т Е Р Р А  Т Р А В Е Л ` ` -  К у м а н о в о  у л .  И л и н д е н с к а  б . б .  Т е л :  0 3 1  5 5 0  7 4 7  Ф а к с :  0 3 1  5 5 0  7 4 8  

w w w . t e r r a t r a v e l . c o m . m k t e r r a t r a v e l @ t e r r a t r a v e l . c o m . m k  

 
 

 

 

Hotel Bansko Spa & Holidays 4* Hotel Bansko Spa & Holidays 4* Hotel Bansko Spa & Holidays 4* Hotel Bansko Spa & Holidays 4* ----    Банско 
h t t p : / / w w w . b a n s k o s p a . n e t  

 

Исклучиво за престој во период од: 17.01 – 28.02.2012 

 

 
 

Хотелот се наоѓа на 15 мин. пеш од гондолата или на 1 км. од гондолата и на исто толку од центарот на Банско. 

 

Период од : 17.01 – 28.02 

Цена по лице за 7 ноќевања на база полупансион ( појадок + вечера ) во 1/2  стандард соба : 147 € 

Попусти и доплати: 

Трето лице : 105 € 

 

Цената е дадена за пакет аранжман по лице за 7 ноќевања во наведениот период. 

Доплата : такса за престој 5 € по лице ( еднократно ) 

 

За хотелот: 

Хотелот е модерно опремен. Располага со: рецепција, меана, лоби бар, интеренет пристап, цонференциска сала, надворешен паркинг, 

продавници и бутик, козметички и фризерски салон, ресторан, Бар – паб, модерен спа центар, финска сауна, инфра црвена сауна, 

внатрешен и надворешен базен, турска бања, солариум, медицински консултации... 

Секоја соба располага со : телефон, САТ ТВ, клима, сеф, мини бар, интернет пристап, фен. 

Бесплатни услуги: користење на базен,сауна,интернет, фитнес, парна бања, инфрацрвена сауна и превоз до ски лифтот. 

Исхраната е на база : попупансион ( појадок + вечера ) – избор на повеќе јадења, самопослужување. 

 

 

 

 

 

 

Превоз: релација Скопје -  Банско – Скопје 

секоја сабота и секоја недела : 40 € за возрасни / 30 € за деца до 11год. 

 

 

 

Цената е дадена во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Општите услови на СКТМ и Т.А Терра Травел 

 


